

Aanbesteding aanbesteding verhuiscoördinator
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: 10022020

Omschrijving:

levering van verhuis coördinatie

Toelichting:**Nr:****Categorie** Proces**Betreft** Offerteaanvraag 5.3 Prijs

14

Vraag

Uw uitvraag bevat onvoldoende informatie om een totale projectsom op te nemen. Kunt u de volgende zaken verhelderen?

1. Wat verstaat u onder de projectsom?

- Is dit inclusief personele begroting (interne inzet vanuit de VU) voor het projectteam?

- Is dit inclusief de kosten van de diverse leveranciers?

- Is dit inclusief verzekeringen?

- Is dit inclusief voorziening voor calamiteiten en schade?

2. In de projectsom wordt een uurtarief opgenomen; waarom wordt het uurtarief ook nog afzonderlijk beoordeeld?

3. Gebruikelijk is om bij dit type dienstverlening enkel op basis van een uurtarief kosten door te belasten. Kunt u dit aanpassen in de beoordelingssystematiek?

Antwoord**Vrijgegeven:** 17-06-2020

Deze vraag is ons niet duidelijk daar de term "projectsom" niet in het document voorkomt.

Nr:**Categorie** Proces**Betreft** Prijs

53

Vraag

Het calculeren van en ons verbinden aan een vaste totaalprijs gedurende een doorlooptijd van drie jaar, is in onze visie een groot risico voor zowel opdrachtnemer als de opdrachtgever. Wellicht biedt de (nog niet gepubliceerde) conceptovereenkomst het houvast waar we naar op zoek zijn. Wanneer in de conceptovereenkomst nadere specificaties en uitgangspunten ontbreken, dan is ons voorstel om de beoordeling van het prijs criterium als volgt aan te passen: 25% voor het uurtarief en 5% voor de totaalprijs. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord**Vrijgegeven:** 17-06-2020

Nee.

Nr:**Categorie** Proces**Betreft** offerteaanvraag

73

Vraag

Puntentelling PvA. Er zijn 6 criteria, en voor iedere criterium zijn (volgens de beschrijving) 10 punten te verdienen. Echter, het maximum aantal te behalen punten is 45. Hoe zit dit precies?

Antwoord**Vrijgegeven:** 17-06-2020

Deze zes zijn geen criteria maar aspecten waarop het plan van aanpak beoordeeld wordt. En op basis van deze aspecten vindt er een integrale beoordeling van het plan plaats.

Nr:	Categorie Inhoud
	Betreft Bijlagen
76	Vraag Op pagina 22 wordt verwezen naar 6 bijlagen, waar kan ik deze vinden? Antwoord Vrijgegeven: 15-06-2020 De ontbrekende bijlagen worden toegevoegd.
Nr:	Categorie Uitvoering
	Betreft Planning
78	Vraag "De overeenkomst wordt afgesloten voor een periode van 3 jaar met een eventuele optie tot verlenging van 1 jaar. De gunning vindt plaats op basis van het gunningscriterium beste prijs kwaliteit verhouding." Zie planning van verhuizing, hoe verhoudt dit tot elkaar? Antwoord Vrijgegeven: 17-06-2020 Deze vraag is ons niet duidelijk
Nr:	Categorie Proces
	Betreft Inlichtingen
79	Vraag 2.1 Inlichtingen kunnen worden ingewonnen onder vermelding van 'Vraag aanbesteding Preferred suppliers projectmanagement bouw'. Is dit correct? Antwoord Vrijgegeven: 15-06-2020 Nee, vraag aanbesteding verhuiscoördinator
Nr:	Categorie Proces
	Betreft Planning
80	Vraag De schouw wordt niet genoemd in de planning. Wanneer vind deze plaats? Antwoord Vrijgegeven: 15-06-2020 29 juni
Nr:	Categorie Proces
	Betreft Presentatie
82	Vraag 5.2.3 "De presentaties zijn voorlopig ingepland op 11 september. Alle presentaties zullen worden beoordeeld door dezelfde leden van het beoordelingsteam" Is dit nog de datum voor de presentatie? Antwoord Vrijgegeven: 15-06-2020 Deze is inmiddels aangepast
Nr:	Categorie Contract
	Betreft Uurtarief
83	Vraag

Bedoelt u hiermee een integraal uurtarief of kunnen dit ook meerdere tarieven zijn indien meerdere medewerkers worden ingezet in het team?

Antwoord

Vrijgegeven: 17-06-2020

Integraal

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft 5.2.2 PvA

85

Vraag

In uw document geeft u niet aan wat de omvang van het PvA mag zijn. Kunt u aangeven hoeveel pagina's max het PvA mag bevatten?

Antwoord

Vrijgegeven: 17-06-2020

maximaal 4 A4 enkelzijdig.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft 3.3.3.3. Kwaliteiseisen

86

Vraag

Wij hanteren een eigen opgesteld kwaliteitssysteem, hieraan is geen certificaat gekoppeld. Is dit voor u voldoende?

Antwoord

Vrijgegeven: 17-06-2020

Indien kan worden aangetoond dat dit systeem van kwaliteitsborging gelijkwaardig is dan is dat voldoende.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft 1.8 Planning

87

Vraag

In uw uitvraag is de planning nog niet aangepast. Is er inmiddels een nieuwe planning?

Antwoord

Vrijgegeven: 17-06-2020

Die is op tenderned inmiddels aangepast